

Arbejdsmarkedsudvalget
AMU alm. del - Bilag 233
Offentligt

Fra: Folketingets Oplysning
Sendt: 22. juni 2009 10:12
Til: tingdok_intern
Emne: VS: Politianmeldelse ATT. AMU
Vedhæftede filer: Anmeldelse[1].doc

Fra: lars ulrik thomsen [mailto:larsulrik_1@hotmail.com]
Sendt: 20. juni 2009 10:34
Til: Folketingets Oplysning
Emne: FW: Politianmeldelse

Til folketingets arbejdsmarkedsudvalg

Jeg sender jer følgende pressemeddelelse, samt en vedhæftet anmeldelse:

Den 17. juni har jeg meldt formanden for Metal i Esbjerg, til politiet. Forhistorien til denne anmeldelse, går flere år tilbage, den skyldes den diktatoriske måde fagforeningen ledes på. Der er ikke plads til andre synspunkter end bestyrelsens og formandens, hvilket har resulteret i adskillige sammenstød, på afdelingens generalforsamlinger.

Fra og med i år er der sket et kursskifte i afdelingen. Den er gået over til en sand klapjagt på mig. I løbet af 4 måneder er jeg indkaldt til 3 rådighedssamtaler, mod normalt en hver 3. måned. Da afdelingens formand ikke kunne ramme mig på min jobsøgning, fandt han på at melde mig for forlagsvirksomhed. Denne handling er udtryk for ren og skær magtmisbrug, det er den direkte anledning til politianmeldelsen.

Selv en afdelingsformand i Dansk Metal kan ikke sætte sig ud over grundloven.

Jeg vedhæfter en kopi af anmeldelsen.

Venlig hilsen

Lars U. Thomsen
Østergade 19, 3 th.
6700 Esbjerg

75 15 68 42

Gör personlighetstestet på [MSN Dejting](#), se vem du passar ihop med! [MSN Dejting](#)

Lägg till karta och vägbeskrivning för din fest. [Visa vägen!](#)

Hitta kärleken lagom till sommaren! Klicka här [MSN Dejting](#)

24-06-2009

Anmeldelse:

Jeg anmelder formanden for Dansk Metals afdeling i Esbjerg, Tonny F. Nielsen til politiet for, at forsøge at hindre eller begrænse min ytringsfrihed. Dermed begår han sig skyldig i et brud på grundlovens bestemmelser i § 77.

Fokuspunkt:

Den 6. maj 2009 var jeg indkaldt til rådighedssamtale på fagforeningen. I mødet deltog lederen af A-kassen Karsten G. Holm og afdelingens kasserer Dan Rasmussen. På mødet fik jeg at vide, at der var indgivet en anonym anmeldelse mod mig for forlagsvirksomhed. Ligeledes fremhævede både Karsten Holm og Dan Rasmussen, at man ikke kan skrive og udgive bøger når man er ledig. Rådighedspligten omfatter døgnets 24 timer, og på mit spørgsmål bekræftede begge, at det også gjaldt weekenden. Uden nærmere undersøgelse eller med begrundelse i lovgivningen, blev mine dagpenge stoppet med omgående virkning den 26. maj 2009.

Baggrund for anmeldelsen:

Jeg har siden 1998 på Eget Forlag udgivet 5 bøger. To af bøgerne er egne arbejder, på henholdsvis 50 og 75 sider. De tre sidste bøger er debatbøger som bygger på indlæg fra forskellige debatter, der er samlet til 3 udgivelser.

Min andel i de tre sidste er ca. 1/3 af stoffet. Jeg har over for Metal fremhævet, at der ikke er tale om forlagsvirksomhed i almindelig forstand. De samlede udgifter til fremstilling af bøger lå i 2008 på ca. 1500,- kr. og i 2009 på ca. 1000,- kr. Ligesom forlaget ikke er registreret, som selvstændig virksomhed med eget cvr. nr.

Metal Esbjergs afdeling har lige siden den første udgivelse i 1998, været bekendt med mine bøger. Jeg anmoder om en hurtig sagsbehandling af hensyn til min økonomiske situation.

Venlig hilsen

Lars U. Thomsen

Den 17.6.2009

Jeg kan henvise til adv. Thomas Harder fra advokatfirmaet Helga Madsen og Partnere, Kongensgade 36, Esbjerg.